
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-UBND                Bắc Giang, ngày        tháng 4 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh một số nội dung tại biểu chi tiết kèm theo Quyết định số 

561/QĐ-UBND ngày 24/3/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt danh 

mục, số lượng và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm trang thiết bị y tế 

của Trung tâm Y tế huyện Sơn Động để phục vụ phòng chống bệnh viêm đường hô 

hấp cấp do chủng mới của Vi rút Corona gây ra trên địa bàn huyện 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 760/STC-QLGCS ngày 08/4/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh mục 9 tại biểu chi tiết kèm theo Quyết định số 561/QĐ-

UBND ngày 24/3/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt danh mục, số 

lượng và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm trang thiết bị y tế của Trung 

tâm Y tế huyện Sơn Động để phục vụ phòng chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do 

chủng mới của Vi rút Corona gây ra trên địa bàn huyện theo biểu chi tiết đính kèm. 

Lý do điều chỉnh: Do diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid-19, hiện tại 

nước sản xuất dừng xuất khẩu mặt hàng này (Bộ đèn đặt nội khí quản; Model RI-

STANDARD – MACINTOSH. Code: 7040, Hãng sản xuất Riester, Xuất xứ: Đức) 

nên không mua được mặt hàng này qua đại lý phân phối chính hãng tại Việt Nam. 

Do đó đề nghị điều chỉnh sang sản phẩm có thông số kỹ thuật, chất lượng tương 

đương đang hiện có trên thị trường (Bộ đèn đặt nội khí quản; Model AP 250/00, 

hãng sản xuất: NOPA, xuất xứ: Đức).  

Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 561/QĐ-UBND ngày 

24/3/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh. 



2 

 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài 

chính, Sở Y tế, UBND huyện Sơn Động, Trung tâm y tế huyện Sơn Động, KBNN 

huyện Sơn Động và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh:  

+ LĐVP, TPKT, TH; 

+ Lưu: VT, KT. Hải. 

 

CHỦ TỊCH 

 

   
 
 
 

Dương Văn Thái 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH MỤC, SỐ LƯỢNG TRANG THIẾT BỊ MUA SẮM  

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày     /4/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

STT Danh mục, cấu hình, đặc tính kỹ thuật ĐVT 
Số 

lượng 

9 

Bộ đèn đặt nội khí quản 

Model: AP 250/00 

Hãng sản xuất: NOPA 

Xuất xứ: Đức 

Máy mới 100%, sản xuất năm 2019 trở lại đây 

Cấu hình: 

- 03 lưỡi cong Macintosh số 2/3/4, cán pin trung 

- Cán cầm tay loại C, dạng không sạc 

- Hộp đựng 

Bộ 03 

 


		thaidv@bacgiang.gov.vn
	2020-04-09T17:27:55+0700


		2020-04-10T07:48:41+0700


		2020-04-10T07:50:24+0700


		2020-04-10T07:50:47+0700


		2020-04-10T07:51:06+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-04-10T07:51:38+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-04-10T07:51:55+0700




